
 

 
 

 

 

 
 

Strona 1 z 2 

Katowice dn,30.08.2013 r.  
                                                                                                                                         DZP. 381.29.2013.DW 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
ul. Bankowa 12, 
40-006 Katowice 
 
tel. (032) 359 19 25 
fax. (0-32) 359 20 48 
 

INFORMACJA 
O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200.000,00 EURO 

NA ZADANIE P.N.: „ USŁUGA DRUKU” 
 

I. Na podstawie przepisu art. 92 ust. 1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
 zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. - zwanej dalej 
ustawą Pzp) informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu postępowaniu za najkorzystniejsze w 
zakresie części A i części B  zgodnie z art. 91  ustawy  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), zostały uznane oferty z najniższymi cenami, zgodnie z jedynym  
kryterium przedstawionym w SIWZ- cena 100 %, nie podlegające odrzuceniu i złożone przez 
Wykonawców nie wykluczonych z postępowania, które w rankingu ofert  w zakresie danej części  
otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00pkt. 

 
w zakresie części A: 
 
oferta nr 6 
„PRYM” Drukarnia Offsetowa 
ul. Mikołowska 31 
41-400  Mysłowice 
 
w zakresie części B: 
 
oferta nr 4 
Agencja Wydawnicza „ARGI” s.c. 
R. Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok 
ul. Żegiestowska 11 
50-542  Wrocław 
 

II. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  
oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych ofert   

Liczba pkt. w kryterium 
Cena 100% 

1 2 3 

1 Drukarnia ARTPRESS.PL 
Artur Freyer 
ul. Pod Sikornikiem 17 
30-216  Kraków 

Cz. A-79,58 pkt. 
Cz. B-72,02 pkt. 

2 „PASAŻ” Sp.z o.o. 
ul. Rydlówka 24 

Cz. B-83,48 pkt. 



 

 
 

 

 

 
 

Strona 2 z 2 

30-363  Kraków 

3 HELDRUK  
Helena Rąbalska 
ul. Partyzantów 3 b 
82-200  Malbork 

Cz. A-------------------- 
Cz. B-------------------- 

4 Agencja Wydawnicza „ARGI” s.c. 
R. Błaszak, P. Pacholec, J. Prorok 
ul. Żegiestowska 11 
50-542  Wrocław 

Cz. A-79,69 pkt.  
Cz. B-100 pkt. 

5 Przedsiębiorstwo Poligraficzno-Usługowe 
„Multigraf” s.c.  
Rafał Ellert, Jarosław Tomczuk  
ul. Bielicka 76 C 
85-135 Bydgoszcz   

Cz. A-------------------- 
Cz. B-------------------- 

6 „PRYM” Drukarnia Offsetowa 
ul. Mikołowska 31 
41-400  Mysłowice 

Cz. A-100 pkt. 

7 Oficyna Drukarsko-Wydawnicza   „AKANT” s.c.Jerzy 
Hanus &Andrzej Konderla 
ul. Kraszewskiego 9 
43-400  Cieszyn 

Cz. B-------------------- 

8 Drukarnia Archidiecezjalna 
ul. Wita Stwosza11 
40-042  Katowice 

Cz. A-67,08  pkt.  
Cz. B-57,83  pkt. 

 
Z poważaniem 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
mgr Małgorzata Wróblewska 

 
 

 


